ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Тридцать вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2008 года  №  309

г. Глазов

О тарифах на услуги по водоснабжению и водоотведению,

оказываемые ООО «Свет», на территории

муниципального образования «Глазовский район» на 2009 год

 В соответствии со статьями  5, 9 Федерального закона от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», пунктом 4 части 1 статьи 16,

подпунктом 4.1 пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 №520 «Об основах ценообразования и порядке

регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций

коммунального комплекса»,  постановлением Региональной энергетической комиссии Удмуртской

Республики от 26.06.2008 года №8/1 «Об утверждении предельных индексов максимально

возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги, организаций коммунального

комплекса, оказывающих услуги водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод,

утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, по городским округам и муниципальным

районам Удмуртской Республики на 2009 год», Уставом муниципального образования «Глазовский

район», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить тарифы на услуги по водоснабжению и водоотведению, оказываемые ООО

«Свет», на территории муниципального образования «Глазовский район» (НДС не облагается в

связи с применением упрощенной системы налогообложения):

Наименование

организации
Вид услуги

Наименование категории (группы) потребителей

Население Прочие потребители

Тариф, руб./куб.м.
Тариф,

руб./куб.м.

ООО «Свет»
водоснабжение 19,49 19,82

водоотведение 17,82 15,93

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский

«____»______________2009 г.